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NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né nenin 14 t&€ Udh&zimit Administrativ MFPT - Nr. 01/2024 pér Rregullimin
e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, si dhe né bazé té Raportit (Procesverbalit) t&
Komisionit pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave, pér pozitén Doktor i Mjekésisé sé
Pérgjithshme — QKMF né& Obiliq me nr. prot. 12-111-01-22573-24 t&€ datés 08.08.2024, Njésia e
Burimeve Njerézore njofton se kandidatét e poshtécekur kané plotésuar kriteret e konkursit pér t&
kaluar né fazén tjetér (test me shkrim):

Kandidatét t& cilét do t& marrin pjesé né Test me shkrim jang:

Nr. Emri Mbiemri Vendbanimi Pozita qé ka aplikuar

1. | Rilind Metaj Fushé Kosové | Doktor i mjekésisé s€ pérgjithshme
2. | Xheneta Rizani Lipjan Doktor i mjekésisé s€ pérgjithshme
3. | Endrit Hoti Rahovec - Doktor i mjekésisé s€ pérgjithshme
4, | Endrit Shala Fushé Kosové | Doktor i mjekésisé sé pérgjithshme
5. | Benita Shabani Prishting Doktor i mjekésisé s& pérgjithshme
6. | Malsor Bajra Malishevé Doktor i mjekésisé sé pérgjithshme
7. | Luljete Musliji Hashani | Obiliq Doktor i mjekésisé sé pérgjithshme
8. | Gentiana Maxhuni Vushtrri Doktor i mjekésisé sé pérgjithshme
9. | Fitim Ademi Vushtrri Doktor i mjekésis€ sé pérgjithshme
10. | Arlindé Gjoka Gllogoc Doktor i mjekésisé s& pérgjithshme
11. | Margarité Gjoka Gllogoc Doktor i mjekésisé s& pérgjithshme
12. | Saqip Saqipi Prishting Doktor i mjekésis€ s€ pérgjithshme

Testi me shkrim mbahet né Sallén e Kuvendit Komunal né Komunén e Obiligit me daté
23.09.2024 nga ora 14:00.

Kandidatét qé do ti nénshtrohen testit duhet t& ken& me vete Letérnjoftimin ose pasaporten e
Republikés se Kosovés. -
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